
 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-07-25 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.7 punktu, priimant sprendimą dėl naujo nario į federaciją 

priėmimo. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius, J. 

Vainauskaitė. 

Valdybos posėdžio pradžia: 20.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – L. Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujo nario į federaciją priėmimo. 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl naujo nario į federaciją priėmimo. 

Prašymą priimti nariu į Lietuvos sportingo federaciją pateikė fizinis asmuo: 

Akvilina Zabielienė (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

 

NUTARTA Nr. 1:  

Į federaciją nare priimti fizinį asmenį: 

1) Akviliną Zabielienę (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Naujai priimtą narę reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės mokesčius 

už 2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti sumokėti ne vėliau, 

kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 20.20 val. 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkas                                      (parašas) Laurynas Jucius 

 

Valdybos posėdžio sekretorė                                                         (parašas) Jurga Vainauskaitė 


